

Styrelsen för

## Uddevalla Veterinärpraktik AB

Org nr 556370-8386

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 september 2024 - 31 augusti 2025

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Uddevalla Veterinärpraktik AB får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2024/2025.

Uddevalla Veterinärpraktik bedriver veterinärrörelse.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands Län.

### Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Styrelsen bedömer att omsättning och resultat för 2025/2026 kommer att vara liknande eller något högre än verksamhetsåret 2024/2025.

### Ekonomisk översikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	904 832	806 764	1 288 680
Resultat efter finansiella poster	17 238	-59 760	216 415
Balansomslutning	3 304 522	3 465 598	3 790 153
Justerat Eget Kapital	2 991 972	3 184 284	3 437 873

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att den disponibla vinsten, kronor 2 871 972, disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 571 972
Summa	<u>2 871 972</u>

### Styrelsens yttrande enligt ABL 18:4

Styrelsen i Uddevalla Veterinärpraktik AB föreslår en utdelning till aktieägaren på 300 000 kr. Med anledning härav lämnar styrelsen följande utlåtande:

Soliditeten bedöms efter utdelningen betryggande. Bolagets likviditet bedöms även efter utdelningen vara på en tillräcklig nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget att fullgöra sina förpliktelser vare sig på kort eller lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2 - 3 stycket.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>24-09-01 25-08-31</i>	<i>23-09-01 24-08-31</i>
Nettoomsättning		904 832	806 764
Övriga rörelseintäkter		0	0
		<u>904 832</u>	<u>806 764</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-214 906	-196 410
Övriga externa kostnader		-255 243	-255 148
Personalkostnader	1	-352 836	-349 247
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-92 280	-92 280
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-10 433</u>	<u>-86 321</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 671	26 880
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-319
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>17 238</u>	<u>-59 760</u>
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<u>17 238</u>	<u>-59 760</u>
Skatt på årets resultat		0	15 030
<b>Årets resultat</b>		<u>17 238</u>	<u>-44 730</u>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>25-08-31</i>	<i>24-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Markanläggning	3	0	0
Inventarier och verktyg	4	30 400	122 680
		<u>30 400</u>	<u>122 680</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Kapitalspardepå	5	1 654 756	1 776 806
Reversfordran		695 000	695 000
Långfristiga aktier och andelar	6	600 000	600 000
		<u>2 949 756</u>	<u>3 071 806</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 980 156</b>	<b>3 194 486</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		44 900	25 900
Skattefordringar		148 479	101 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 582	11 092
		<u>206 961</u>	<u>138 513</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>117 405</b>	<b>132 599</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>324 366</b>	<b>271 112</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 304 522</b>	<b>3 465 598</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>25-08-31</i>	<i>24-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		2 854 734	3 109 014
Årets resultat		17 238	-44 730
		<u>2 871 972</u>	<u>3 064 284</u>
		2 991 972	3 184 284
 <b><i>Långfristiga skulder</i></b>		0	0
 <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		37 324	28 366
Övriga skulder	8	247 690	220 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 536	32 502
		<u>312 550</u>	<u>281 314</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 304 522</b>	<b>3 465 598</b>

**Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser**

<i>Belopp i kr</i>	<i>25-08-31</i>	<i>24-08-31</i>
<b>Ställda säkerheter</b>	Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga

2026010905331

*gta.*

**Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer***Belopp i kr om inget annat anges***Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående verksamhetsår.

**Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Följande avskrivningstider tillämpas:

*Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggningar	20 år
Inventarier och verktyg	5 år

**Not 1 Anställda och personalkostnader****Medelantalet anställda**

	25-08-31	24-08-31
Sverige	1	1
(varav män)	1	1

**Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	24-09-01 25-08-31	23-09-01 24-08-31
Styrelse	300 000	264 000
(varav tantiem)	0	0
Övriga anställda	0	0
(varav vinstandelar)	0	0
Summa	300 000	264 000
Sociala kostnader	51 836	82 949
(varav pensionskostnader)	0	0

**Not 2 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar**

	25-08-31	24-08-31
Markanläggning	0	0
Inventarier och verktyg	-92 280	-92 280
	<u>-92 280</u>	<u>-92 280</u>

**Not 3 Markanläggning**

	25-08-31	24-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	60 000	60 000
Nyanskaffningar	0	0
Avyttringar och utrangeringar	0	0
	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-60 000	-60 000
Avyttringar och utrangeringar	0	0
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	0	0
	<u>-60 000</u>	<u>-60 000</u>
<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier och verktyg**

	25-08-31	24-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	461 400	461 400
Nyanskaffningar	0	0
Avyttringar och utrangeringar	0	0
	<u>461 400</u>	<u>461 400</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-338 720	-246 440
Avyttringar och utrangeringar	0	0
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-92 280	-92 280
	<u>-431 000</u>	<u>-338 720</u>
<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	<b>30 400</b>	<b>122 680</b>

**Not 5 Kapitalspardepå**

	25-08-31	24-08-31
Kapitalspardepå	1 654 756	1 776 806

Beloppet har bokförts till anskaffningsvärde och kommer att resultatföras när det återförts till verksamheten. Bolaget betalar avkastningsskatt på marknadsvärdet. Marknadsvärdet överstiger väsentligt bokfört värde.

**Not 6 Långfristiga aktier och andelar**

	24-08-31	23-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	600 000	600 000
Tillkommande tillgångar	0	0
Avgående tillgångar	0	0
Bokfört värde vid årets slut	600 000	600 000

**Spec av innehav av aktier och andelar**

Bolag / Org nr	Antal aktier	Bolagets eget kapital	Andel i %	Bokfört värde
Grästorps Bryggeri AB, 559040-9107	135 000	917 591	30	600 000

**Not 7 Eget kapital**

	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balanse-rad vinst
Vid årets början	100 000	20 000	3 064 284
<i>Disposition enl bolagsstämmobeslut</i>			
• Utdelning			-209 550
Årets resultat			17 238
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 871 972</b>

**Not 8 Övriga skulder, lång- och kortfristiga**

	25-08-31	24-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	Inga	Inga

Årsredovisningens innehåll blev klart den 20 december 2025

**Uddevalla den 20 december 2025**

  
Göran Hasslebäck

Undertecknad styrelseledamot intygar att en med förestående avskrift likalydande resultat- och balansräkning har blivit fastställd på ordinarie årsstämma 2026-01-07

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Utdelning skulle äga rum enligt förslaget.

Uddevalla 2026-01-07

  
Göran Hasslebäck